
Szendehely Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2020 (VII.8.) 

önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2019. évi gazdálkodásának zárszámadásáról 

 

 

Szendehely Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdése a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló 

2011. évi CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Szervezeti és 

Működési Szabályzatról szóló 10/2014. (XI. 21.) önkormányzati rendelet 55. § alapján a 

2019. évi zárszámadásról a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya kiterjed az önkormányzatra és az önkormányzat költségvetési szerveire. 

 

 

2. § 

 

1. Az önkormányzat költségvetési szervei: 

• Közös Önkormányzati Hivatal 

 

 

2. Az önkormányzat – a 2019. évi gazdálkodásáról szóló –rendelete az önkormányzat, 

valamint az önkormányzat költségvetési szerveinek adatait – a helyi önkormányzat 

2/2019. (III. 06.) önkormányzati rendeletében meghatározott címrend szerint 

tartalmazza. 

 

 

3. § 

 

1. A képviselő-testület Szendehely Községi Önkormányzata 2019. évi  költségvetésének 

végrehajtását                       447 373 944  Ft 

bevétellel                                                                                                                            

                             447 373 944  Ft kiadással az 1. sz. melléklet    szerint jóváhagyja. 

 



2. A képviselő-testület a Szendehelyi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi 

költségvetésének végrehajtását                56 011 424 Ft 

bevétellel                                                                                                                            

                           56 011 424 Ft kiadással az 1.2. sz. mellékelt  szerint  jóváhagyja. 

 

 

4. § 

 

A képviselő-testület a 2019. évi működési bevételeket 132 739 451 Ft,  a felhalmozási 

bevételeket 31 228 591 Ft, a finanszírozási bevételeket 233 339 685 Ft,összeggel míg a 

működési kiadások összegét 162 804 512 Ft összeggel, a fejlesztési kiadásokat 156 004 006 

Ft összegben, a finanszírozási kiadásokat 49 234 260 Ft összeggel az 1. sz. melléklet szerint 

jóváhagyja. 

 

5.§ 

 

A  2019. évi  bevételek teljesítésének kormányzati funkció  és kiemelt 

előirányzatonkénti  megoszlását  az  2. melléklet, a 2019. évi kiadások teljesítésének 

kormányzati funkcó és kiemelt előirányzatonkénti megoszlását a 3. melléklet, a fejlesztési 

kiadásokat a 8. melléklet részletezésének, az állami hozzájárulások elszámolását a 4. 

mellékletnek  megfelelően jóváhagyja. 

 

 

6.§ 

 

Az önkormányzat képviselő-testülete az önkormányzat és költségvetési szervei   2019. 

évi egyszerűsített  mérlegét az 5. melléklet, maradványkimutatását a 6. sz. melléklet, az 

eredménykimutatását a 7. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

 

7.§ 

 

A képviselő-testület az önkormányzat teljesített létszámkeretét az alábbiak szerint hagyja 

jóvá: 

Önkormányzat 21 fő 

Közös Önkormányzati Hivatal 7 fő. 

 

8. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 


